לחוק הוכנסו מספר שינויים, בין היתר כאלו שעסקו ברף הסיכון המצדיק מעצר מכוח החוק, ובהיבטים מסוימים הקשורים לביקורת השיפוטית על מעצרים. הצעת החוק המתוקנת הוצגה בפני ועדת החוץ והביטחון תחת הכותרת: **"הצעת חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התש"ס-א-2000"**, ההצעה אושרה כחוק ביום 4 במארס 2002, והחוק פורסם ביום 14 במארס 2002.

הפרקליטות הצבאית נטלה חלק מרכזי בקידום החוק, והייתה מעורבת באופן פעיל בדיונים בוועדות הכנסת שעסקו בו – כך שהחוק יענה על הצורך הביטחוני במעצרים של המעורבים בלחימה בסוג העימותים בהם מעורב צה"ל בעת הנוכחית, המערבים גורמים לא-מדינתיים, וזאת בכפוף לכללי הדין הישראלי והמשפט הבין-לאומי.

אנו נדרשים לבטא את עמדת צה"ל ולדון בהיבטי המשפט הבין-לאומי בהליכי חקיקה ובהליכים בבג"ץ שנוגעים לתחומי המעצר. חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים הוא כלי עבודה משמעותי בהגשמת ייעודנו, לאפשר את פעילותו המבצעית של צה"ל בהתאם להוראות הדין.

חוק כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, התשס"ב-2002
מטרה 1. חוק זה נועד להסדיר את כליאתם של לוחמים בלתי חוקיים, אשר אינם זכאים למעמד של שבויי מלחמה, בדרך העולה בקנה אחד עם מחויבויותיה של מדינת ישראל לפי הוראות המשפט הבין-לאומי ההומניטרי.
הגדרות 2.